

# Roskildevej 144 m.fl. ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 11 37

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

**Peter Jalsø**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roskildevej 144 m.fl. ApS Hattensens Allé 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 69 11 37
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fastejendom og dermed beslægtet virksomhed. Ejendommen er solgt i regnskabsåret, og selskabet er uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.756</b>	<b>-93.398</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-13.699	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-57.455</b>	<b>-93.398</b>
Andre finansielle indtægter	219.221	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-500	-9.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.266</b>	<b>-102.594</b>
2 Skat af årets resultat	148.327	22.572
<b>Årets resultat</b>	<b>309.593</b>	<b>-80.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.690.407	-80.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.593</b>	<b>-80.022</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>6.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.290.834	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.083</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.290.834</u>	<u>5.083</u>
Likvide beholdninger	<u>62.469</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.353.303</u></b>	<b><u>5.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.353.303</u></b>	<b><u>6.505.083</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	101.040	4.791.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.226.040</b>	<b>4.916.447</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.247.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.247.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	307.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.099.263	0
Anden gæld	0	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.127.263	341.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.127.263</b>	<b>341.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.353.303</b>	<b>6.505.083</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.871.469	0	4.996.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.022</u>	<u>0</u>	<u>-80.022</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.791.447	0	4.916.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.690.407</u>	<u>5.000.000</u>	<u>309.593</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>101.040</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>5.226.040</b></u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.196
Andre finansielle omkostninger	<u>500</u>	<u>0</u>
	<b><u>500</u></b>	<b><u>9.196</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.113.772	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.247.590	-22.572
Regulering af tidligere års skat	<u>-14.509</u>	<u>0</u>
	<b><u>-148.327</u></b>	<b><u>-22.572</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	2.539.165	2.539.165
Afgang i årets løb	<u>-2.539.165</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.539.165</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	3.960.835	3.960.835
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-3.960.835</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.960.835</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.500.000</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27770266, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
